

## Hyaluronsyra 60 C Vegetabiliska kapslar

EAN: 8436540533159 FABRICANTE: VitOBest



Hyaluronsyra med MSM (OptiMSM) och vitamin C. Hjälper till att upprätthålla en korrekt funktion av dina leder. Det hjälper till att hålla din hud, brosk och andra vävnader friska. Lämplig för himmelska människor. Grönsakskapslar lämpliga för vegankost och fria från titandioxid.

### DESCRIPCIÓN

#### Vad är hyaluronsyra från Vitobest® och vad är det till för?

**Hyaluronsyra**, från **Vitobest®**, är tillskottet som hjälper dig att upprätthålla en korrekt funktion av dina leder och hålla din hud, brosk och andra vävnader friska.

Hyaluronsyra är en biomolekyl som finns naturligt rikligt i vävnaderna och vätskorna i vår kropp, som uppvisar de högsta koncentrationerna i hud och brosk.

Den har förmågan att stimulera den extracellulära matrisen av vävnader, vilket bidrar till regenerering och reparation.

Det är ett viktigt inslag i ledhälsa på grund av dess regenererande förmåga av brosk och ben.

Hyaluronsyra är huvudkomponenten i ledvätskan, som ger näring och smörjer lederna till 98 %.

Det utgör ett naturligt smörjmedel till stor hjälp för att mycket effektivt smörja och ge näring till brosket mellan våra ben, förbättra dess funktionalitet och bidra till dess återhämtning. På grund av denna kapacitet (smörjmedel och näringsämne) används den med markant framgång vid ortopediska rekonstruktiva operationer (särskilt för att förbättra hälsan hos knäna) och som ett komplement till den medicinska behandlingen av patienter med artros (det hjälper till att lindra ledvärk och förbättra deras fysisk funktionalitet).

**Hyaluronsyra**, från **Vitobest®**, är berikad med **200 mg OptiMSM®** (Methyl-Sulfonyl-Metan) per kapsel, vilket ger svavel och bevisligen bidrar till ledhälsa och vävnadsåterhämtning.

#### Fördelar med hyaluronsyra:

- Det hjälper till att återställa skadat brosk genom att verka på broskets extracellulära matris.
- Det är en organisk källa av kombinerat svavel som verkar direkt vid tillverkningen av kollagenfibrer



## Hyaluronsyra 60 C Vegetabiliska kapslar

EAN: 8436540533159 FABRICANTE: VitOBest



och hjälper till att återställa vävnader.

- Det utgör en mycket potent antioxidant.
- Det kan fungera som en antiinflammatorisk.
- Det bidrar till ledernas normala funktion genom att smörja och ge näring åt dem, och är ett säkert näringsämne och kompatibelt med de behandlingar som traditionellt används för att hjälpa till att bekämpa artrit och artros.
- Det kan hjälpa till att minska symtomen och stödja behandlingar för brosk- och benpatologier.

### Vilka är ingredienserna i Hyaluronic Acid by Vitobest®?

**Ingredienser:** metylsulfonylmetan (MSM) (OptiMSM®), natriumhyaluronsyra, förtjockningsmedel (kapsel): hydroxipropylmetylcellulosa, askorbinsyra (vitamin C), bulkmedel: mikrokristallin cellulosa och klumpförebyggande medel: magnesiumstearat och kiseldioxid.

### Sammansättning för 2 VegeCaps

Metylsulfonylmetan (MSM) (OptiMSM®)	400mg
Natriumhyaluronsyra	300 mg
Vitamin C *(100%)	80 mg

\*% Näringsreferensvärde (NRV)

### Vilken är den rekommenderade dagliga dosen av Hyaluronsyra från Vitobest®?

Ta en kapsel två gånger om dagen på fastande mage.

